
 

1 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 
RESOLUCIÓN Nº 8158 DEL CONCEJAL DELEGADO DE RÉGIMEN INTERIOR DE 20 DE 
SEPTIEMBRE DE 2023 (BOP Nº 183 DE 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023) 
 

CUERPO/CATEGORÍA: POLICÍA LOCAL 

ESCALA: EJECUTIVA 

CATEGORÍA SUBINSPECTOR 

GRUPO: A2 

SISTEMAS: PROMOCION INTERNA 

 
 
RESULTADOS SEGUNDA PRUEBA DEL PROCESO SELECTIVO 
 
Concluida la segunda prueba del proceso selectivo (conocimientos) y calificados los 
aspirantes, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 6.2.2 y 8.1 de la Convocatoria del 
proceso selectivo, el Tribunal ACUERDA: 
 
1º.- Otorgar a los aspirantes presentados a la segunda prueba del proceso selectivo las 
siguientes calificaciones: 
 
 

PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE NIF TEST 
SUPUESTO 
PRACTICO 

SUMA 
TOTAL 

BORJA PINO JOSÉ JULIO ***3730** 5,80 0 5,80 

ROMERO ARANDA 
MIGUEL 
ÁNGEL 

***3508** 4,71 5,65 10,36 

 
2º.- Los aspirantes que han superado la segunda prueba son: 
 
-D. Miguel Ángel Romero Aranda. 
 
3º.- Publicar la relación con las calificaciones de los aspirantes en los lugares previstos en la 
Base 8.1 de la Convocatoria. 
 
 
 
 
 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

ol
ed

o 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

to
le

do
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

50
71

ID
D

O
C

2F
62

03
24

39
1F

5E
C

43
B

4

N
O

M
B

R
E

:
S

A
N

C
H

E
Z

-C
A

S
T

R
O

 D
IA

Z
-G

U
E

R
R

A
 M

A
R

IA
 C

R
IS

T
IN

A
 -

 D
N

I 0
38

68
33

0Y
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

12
/0

1/
20

24
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

70
35

2F
41

06
1E

D
A

4F
F

3C
32

20
94

A
F

06
8B

A
70

C
3B

38
B



 

2 

 

4º.- Convocar al aspirante que ha superado la segunda prueba a la realización de la tercera 
prueba del proceso selectivo (psicotécnico y entrevista personal) a las 12:30 horas del 

día 17 de enero de 2024, en el Cuartel de Policía Local de Toledo, (Avda/ Carlos III 
nº 2 de Toledo) 
 

Toledo a 12 de enero de 2024 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

Fdo.: Mª Cristina Sánchez-Castro Díaz-Guerra. 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

ol
ed

o 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

to
le

do
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

50
71

ID
D

O
C

2F
62

03
24

39
1F

5E
C

43
B

4

N
O

M
B

R
E

:
S

A
N

C
H

E
Z

-C
A

S
T

R
O

 D
IA

Z
-G

U
E

R
R

A
 M

A
R

IA
 C

R
IS

T
IN

A
 -

 D
N

I 0
38

68
33

0Y
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

12
/0

1/
20

24
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

70
35

2F
41

06
1E

D
A

4F
F

3C
32

20
94

A
F

06
8B

A
70

C
3B

38
B


		2024-01-12T12:48:59+0100
	SANCHEZ-CASTRO DIAZ-GUERRA MARIA CRISTINA - DNI 03868330Y




